
Tlf:  0915 283  797      0ŽP-A/2008/01052-2,č.450-9967
List:    1                                                                                                                       FAKTÚRA

1    IČ0  44024703             DIČ             1044794850
IČ  DPH      SK  1044794850

Dodávateľ                SZABOVÁ  MONIKA
92584       VLČANY  828

Peňažný ústav                   Č.účtu
SLSp  a.s.                 SK04 0900 0000 0002 0270 0443

3   Príjemca

2     Faktúra      číslo

Druh dodávky(kód)
K.onštantný symbol
HZubjednávka číslo

4   oDdoj:ár:ŕeoľvý pn'kfčáíslo
DIČ

IČ DPH

202402

0308

00306151
2021024038

5   Konečný príjemca

7  Spôsob dopravy

Miesto určenia

OBEC SELICE
S€Lice č.1131

925 72  Sclicc
SK

6  Dodacie a plat. podmienky
Dátum splatnosti
Foma úhrady
Dátum vyhotovenia fiktúry
Dátum dodania tov. služby
Dátum odoslania fáktúry

s daňou
06.02.2024

Bankový prevod
23.01.2024
22.01 _2024

23.01.2024

O z n a č e n i e                                             Ceno`ý                  Množstvo              Cena/jed.         %                 EUR
d o d á v k y            Pol.daň.saz.                predpis                   Jedn.množ.            Cena+DPH                  Daň(EUR)

8                                                  9                                          10                                            11                                              12                                          13

Fakturujem Vám za zemné práce na rybnĺku Bikás za mesiac jmuár 2024.

Podľa ZOPS

°/o                EUR  základ         EUR   daň
20                        6300,00           1260,00
10                                0,00                   0,00
0 slobodené            0 ,00                 0 ,00
Mimo DPH            0,00                 0,00

90,00
hod

70,000          20           6300,00
84,000

Základ
Daň
K úhrade

1260,00

6300,00
1260,00
7560,00

OBEC SELIC
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